4a JORNADA LIGA PREBENJAMIN Y BENJAMIN
SAN ANTONIO, 22/2/2025

Medallistas por Club

Todas las pruebas

Medalla Prueba

C.N. Eivissa

Oro 9. Masc., 25m Mariposa
3. Masc., 100m Mariposa
11. Masc., 4 x 50m Libre

Plata 3. Masc., 100m Mariposa
4. Fem., 100m Mariposa
12. Fem., 4 x 50m Libre
13. Mixto, 4 x 25m Estilos

Bronce 1. Masc., 50m Mariposa
3. Masc., 100m Mariposa
10. Fem., 25m Mariposa
2. Fem., 50m Mariposa

C.N. Portus

Oro 2. Fem., 50m Mariposa
4. Fem., 100m Mariposa

Plata 10. Fem., 25m Mariposa

Bronce 9. Masc., 25m Mariposa

12. Fem., 4 x 50m Libre
13. Mixto, 4 x 25m Estilos

C.N.Sta.Eulalia Rio

Oro 1. Masc., 50m Mariposa
10. Fem., 25m Mariposa
12. Fem., 4 x 50m Libre
13. Mixto, 4 x 25m Estilos

Plata 9. Masc., 25m Mariposa
1. Masc., 50m Mariposa
11. Masc., 4 x 50m Libre
2. Fem., 50m Mariposa

Bronce 4. Fem., 100m Mariposa

Grupo de edad

YOB 2016 - 2017
YOB 2014

YOB 2014 - 2015
YOB 2014

YOB 2014

YOB 2014 - 2015
YOB 2016 - 2017
10 afios masculino
YOB 2014

YOB 2016 - 2017
10 afios femenino

10 afios femenino
YOB 2014

YOB 2016 - 2017
YOB 2016 - 2017
YOB 2014 - 2015
YOB 2016 - 2017

10 afios masculino
YOB 2016 - 2017
YOB 2014 - 2015
YOB 2016 - 2017
YOB 2016 - 2017
10 afios masculino
YOB 2014 - 2015
10 afos femenino
YOB 2014

Nombre

FERRI CUESTA Alvaro
CARDONA VEGA David
C.N. Eivissa 10

RIBAS SANCHEZ Gerard
RIQUELME PLANELLS Sofia
C.N. Eivissa 10

C.N. Eivissa 8

PORRAS GODICI Gabriel
MOLINA BERNAUS Alvaro
JOVER SEGOVIA Leire
ALVAREZ MARTIN Lucia

VALENCIA GALVEZ Nerea
TUR DEMCHUK Valeria
SORIANO LOPEZ Marta
MARQUES MARI Bruno
C.N. Portus 10

C.N. Portus 8

BARRENA TERRAZA Moises
PALADEA PALAU Carlota
C.N.Sta.Eulalia Rio 10
C.N.Sta.Eulalia Rio 8
AGATIELLO ALSINA Jan Miquel
RIBAS ROIG Martin
C.N.Sta.Eulalia Rio 10
GUIRADO FERNANDEZ Chloe
SCARPA RUIZ-DIAZ Luana

AN

16
14

14
14

15
14
16
15

15
14

16
16

15
16

16

15

15
14

Marca

20.81
1:21.80
2:33.28
1:34.51
1:45.63
2:43.86
1:33.13

54.53
1:43.50

23.18

53.03

47.86
1:41.83
22.63
22.70
2:43.87
1:34.79

47.09
19.83
2:40.85
1:32.40
22.05
49.09
2:37.21
48.46
1:52.50

Pisc. 25m - 6 Calles - Crono manual

Splash Meet Manager, 11.81460

oy

Posam valors esportslB
al'esport

d’Eivissa

Registered to Islas Baleares
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d’Eivissa

22/02/2025 21:39 - Pagina 1

AJUNMTAMENT DE
SANTA ELILARIA DES RIL

Ajuntament de

Sant Antoni de Portmany



